
RAADSBESLUIT TOELATING LID GEMEENTERAAD
 
 

de raad van de gemeente Bergen op Zoom,
 

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op maandag 
21 maart 2022 tot leden van de raad van de gemeente Bergen op Zoom benoemd 
verklaarden;

 
overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;
 
gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;
 
besluit: toe te laten als leden van de raad van de gemeente Bergen op Zoom
 
  van der Weegen, A.G.J. (Arjan) (m)

Soutou, S. (Souhail) (m)
van der Velden, P.A.M (Patrick) (m)
Yilmaz, A. (Alperen) (m)
Akkaya, A. (Aydin) (m)
Schut, P.C.J. (Paul) (m)
de Kock, E.A.H.M. (Betsy) (v)

Hopmans, D.P.E. (Dominique) (m)
Bernaards, J.C.J. (Jim) (m)
Delhez-Niederer, J.C.M.E. (Josita) (v)
van der Veer, T.B.H.M. (Tommy) (m)
Huismans, J.G. (Gertjan) (m)

Linssen, A.J.F.M. (Ton) (m)
Dam, M. (Meino) (m)
Siebelink, A.F.M. (Sander) (m)

Verroen, H.P. (Hans-Peter) (m)
Verheugt, S. (Stefaan) (m)

Cuman, U. (Ufuk) (m)
Demmers-van der Geest, A.M. (Letty) (v)
Doedens, B.R. (Berend) (m)

van der Kallen, L.H. (Louis) (m)
Juten, P.W. (Piet) (m) 
Karar, S (Selin) (v)
Verbogt, C.E.M. (Christel) (v)



van Aken, J.G.P. (Joey) (m)
Ahajaj, A. (Adam) (m)

de Jong, T.M.M. (Theo) (m)

Voets, J.J.M. (John) (m)

Pals, J.A.A. (Joost) (m)
Govers-Gabriels, A.E.J. (Rian) (v)
Harteveld, J.H. (Antoinette) (v) 

de Bekker, M.A. (Maikel) (m)

Krijnen, R.R.M. (Reinoud) (m)

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van: donderdag 24 maart 2022.
 
 

Plaats: Bergen op Zoom 
Datum: donderdag 24 maart 2022 
 

De voorzitter,
 

 
F.A. Petter

 
 

De griffier,
 
 

E.P.M. van der Meer


